

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 49756306

Data publicarii 16.09.20 Coduri CPV 44115210-4 44163000-0

Pretul estimativ: 632,11 RON - 632,11 RON

Descriere: 10 #COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm - D1 46900004 buc 30,00 1,34 1,19 35,70 20 #REDUCTIE CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15x10mm - D1 46240007 buc 10,00 2,09 1,86 18,60 30 #MUFA CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46270005 buc 11,00 0,82 0,73 8,03 40 #TEU EGAL CUPRU PT IMBINARE PRIN SUDURA D.15mm - D1 46130005 buc 9,00 2,18 1,94 17,46 50 !TEAVA CUPRU IN BARA PT INCALZIRE/SANITARE L=3M D.15x0.7mm - E1 40TC1502 buc 14,00 25,63 24,86 348,04 60 COLIER DIN OTEL GALVANIZAT CU GARNITURA, SURUB SI DIBLU PT FIXAREA TEVILOR DE CUPRU D14-16mm - F1 70819116 buc 35,00 1,17 0,92 32,20 70 COLIER DUBLU DIN OTEL GALVANIZAT CU GARNITURA SURUB SI DIBLU PT FIXAREA TEVILOR DE CUPRU D16mm - F1 77CD1015 buc 12,00 1,59 1,26 15,12 80 !PASTA PTR.LIPIT TIP ROSOL3 250g - E3 78045225 buc 1,00 43,61 40,99 40,99 90 !ALIAJ PTR.LIPIT MOI TIP 3, D.3mm, 250g - E3 78045255 buc 1,00 48,66 45,74 45,74 100 !BUTELIE 'MAPP-GAS' PENTRU LIPIRI TARI, 2400 gr.C, 750 ml, PTR.ARZATOR 'SUPER FIRE' sau 'POWER' - E3 78035551 buc 1,00 74,71
